
Id: ZALSDWJDXPZIARRAZZKNNEYIJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/103/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 27 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i granic ich obwodów, 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz ustalenia sieci innych form 

wychowania przedszkolnego przy szkołach podstawowych w Gminie Żary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2001r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 14a ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 2004r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/239/09 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych  szkół  podstawowych  i granic  ich  obwodów,  ustalenia  sieci  oddziałów  przedszkolnych  w szkołach 
podstawowych  oraz  ustalenia  sieci  innych  form  wychowania  przedszkolnego  przy  szkołach  podstawowych 
w Gminie Żary (publ. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 2010.13.189), wprowadza się następującą zmianę: 1) Dodaje się 
w §  3 pkt  5 o  następującej  treści:  „punkt  przedszkolny  przy  Szkole  Podstawowej  w Lubanicach,  obejmujący 
miejscowości: Lubanice, Łukawy, Surowa” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


